



MURSP00BP5HE

MĚSTO ROSICE

Odbor kancelář starosty, Pracoviště technické správy
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

Objednávka č. MR-C 9569/18

ČJ.: MR-C 9569 /18- OKS/62TS

SPIS

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

INSTALATERSTVÍ

IČ 13378767

DATUM: 2018-07-03

Objednávka – výměna otopných těles a ventilů v objektu Tyršova 75, Rosice

Dobrý den,

na základě Vaší cenové nabídky, která je nedílnou přílohou této objednávky, u Vás objednáme provedení výměny otopných těles a ventilů v objektu Tyršova 75, Rosice.

Termín plnění: do 20.8.2018.

Cena: 252.914,00 Kč bez DPH.

POZOR!

Pokud je zhotovitel plátce DPH a práce spadají do režimu přenesené daňové povinnosti, potom faktura musí obsahovat prohlášení:

„Daň odvede zákazník“

Faktura musí být doručena do 25. dne v daném měsíci

Fakturační adresa: Město Rosice, Palackého nám. 13, Rosice 665 01,
IČO: 00282481, DIČ: CZ00282481

S pozdravem

MĚSTO ROSICE
Palackého nám. 13
665 01 ROSICE

Příkazce operace
Ing. František Brim
místostarosta města

INS
00-18

3.7.2018

ZADÁNÍ

Stavba: Hydraulické vyvážení a osazení TRV ventilů a hlavíc Tyršova 75, Rosice

Objekt: Vytápění

Objednatel:

Zhotovitel: Instalaterství [REDACTED] Č: 13378767

Místo:

Zpracoval:

Datum: 12.5.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	90,000	80,00	7 200,00
---	-----------	---	-----	--------	-------	----------

PSV Práce a dodávky PSV

733 Ústřední vytápění - potrubí

2	733111102	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 10	m	55,000	150,00	8 250,00
3	733113112	Příplatek k potrubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 10	kus	90,000	70,00	6 300,00
4	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	55,000	5,00	275,00
5	733909001	Úprava napojení nové armatury na stávající rozvody vč. opravy nátěru	kus	90,000	300,00	27 000,00
6	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%		1 000,00	1 000,00

734 Ústřední vytápění - armatury

7	734001001	Termostatický ventil DN 10 (např. Heimeier V-exakt II)	kus	45,000	395,00	17 775,00
8	734001002	Regulační šroubení DN 10 (např. Heimeier Regulux)	kus	45,000	230,00	10 350,00
9a	734001003	Termostatická hlavice s pojistkou proti odcizení (např. Heimeier K 6040-00.0500)	kus	10,000	420,00	4 200,00
9b	734001003	Termostatická hlavice s pojistkou proti odcizení (např. Heimeier K 6040-00.0500)	kus	35,000	310,00	10 850,00
10	734200811	Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2	kus	45,000	20,00	900,00
11	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2	kus	90,000	55,00	4 950,00
12	734209112	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/8	kus	90,000	55,00	4 950,00
13	734291951	Montáž hlavice ručního a termostatického ovládání	kus	45,000	18,00	810,00
14	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m	%		1 000,00	1 000,00

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

15	735001001	Deskové otopné těleso s bočním připojením (např. Korado Radik Klasik-R) velikosti R22-5110 - stávající, přesunutě	kus	1,000		
16	735001002	Deskové otopné těleso s bočním připojením (např. Korado Radik Klasik-R) velikosti R22-5160 - stávající, přesunutě	kus	1,000		
17	735001003	Deskové otopné těleso s bočním připojením (např. Korado Radik Klasik-R) velikosti R22-5180 - stávající, přesunutě	kus	2,000		
18	735001004	Deskové otopné těleso s bočním připojením (např. Korado Radik Klasik-R) velikosti R22-5200 - stávající, přesunutě	kus	1,000		
19	735002001	Deskové otopné těleso s bočním připojením (např. Korado Radik Klasik-R) velikosti R20-5040	kus	2,000	1 950,00	3 900,00
20	735002002	Deskové otopné těleso s bočním připojením (např. Korado Radik Klasik-R) velikosti R20-5060	kus	2,000	2 200,00	4 400,00
21	735002003	Deskové otopné těleso s bočním připojením (např. Korado Radik Klasik-R) velikosti R20-5160	kus	1,000	2 400,00	2 400,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
22	735002004	Deskové otopné těleso s bočním připojením (např. Korado Radik Klasik-R) velikosti R21-5060	kus	1,000	2 620,00	2 620,00
23	735002005	Deskové otopné těleso s bočním připojením (např. Korado Radik Klasik-R) velikosti R21-5070	kus	7,000	2 820,00	19 740,00
24	735002006	Deskové otopné těleso s bočním připojením (např. Korado Radik Klasik-R) velikosti R21-5080	kus	1,000	2 990,00	2 990,00
25	735002007	Deskové otopné těleso s bočním připojením (např. Korado Radik Klasik-R) velikosti R21-5090	kus	4,000	3 210,00	12 840,00
26	735002008	Deskové otopné těleso s bočním připojením (např. Korado Radik Klasik-R) velikosti R21-5100	kus	2,000	3 400,00	6 800,00
27	735002009	Deskové otopné těleso s bočním připojením (např. Korado Radik Klasik-R) velikosti R21-5120	kus	1,000	3 810,00	3 810,00
28	735002010	Deskové otopné těleso s bočním připojením (např. Korado Radik Klasik-R) velikosti R22-5040	kus	1,000	2 350,00	2 350,00
29	735002011	Deskové otopné těleso s bočním připojením (např. Korado Radik Klasik-R) velikosti R22-5070	kus	2,000	3 100,00	6 200,00
30	735002012	Deskové otopné těleso s bočním připojením (např. Korado Radik Klasik-R) velikosti R22-5080	kus	3,000	3 400,00	10 200,00
31	735002013	Deskové otopné těleso s bočním připojením (např. Korado Radik Klasik-R) velikosti R22-5100	kus	1,000	3 800,00	3 800,00
32	735002014	Deskové otopné těleso s bočním připojením (např. Korado Radik Klasik-R) velikosti R22-5140	kus	1,000	4 860,00	4 860,00
33	735002015	Deskové otopné těleso s bočním připojením (např. Korado Radik Klasik-R) velikosti R33-5180	kus	1,000	8 500,00	8 500,00
34	735005001	Deskové otopné těleso s bočním připojením (např. Korado Radik Klasik-R) velikosti R20-5060 - stávající na místě	kus	1,000		0,00
35	735005006	Deskové otopné těleso s bočním připojením (např. Korado Radik Klasik-R) velikosti R21-5100 - stávající na místě	kus	1,000		0,00
36	735005002	Deskové otopné těleso s bočním připojením (např. Korado Radik Klasik-R) velikosti R22-5100 - stávající na místě	kus	1,000		0,00
37	735005003	Deskové otopné těleso s bočním připojením (např. Korado Radik Klasik-R) velikosti R22-5110 - stávající na místě	kus	2,000		0,00
38	735005004	Deskové otopné těleso s bočním připojením (např. Korado Radik Klasik-R) velikosti R22-5120 - stávající na místě	kus	2,000		0,00
39	735005005	Deskové otopné těleso s bočním připojením (např. Korado Radik Klasik-R) velikosti R22-5160 - stávající na místě	kus	1,000		0,00
40	735003001	Trubkové otopné těleso v běžném provedení (např. Korado Koralux Linear Classic) KLC 1220.600	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
41	735003002	Trubkové otopné těleso v běžném provedení (např. Korado Koralux Linear Classic) KLC 700.600 - stávající na místě	kus	1,000		0,00
42	735004001	Elektrický přímotop 2 kW (např. Stiebel Eltron CNS 200 TREND U)	kus	2,000	2 800,00	5 600,00
43	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládním	kus	45,000	65,00	2 925,00
44	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	kus	27,000	60,00	1 620,00
45	735151822	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 2820 mm	kus	6,000	80,00	480,00
46	735156910	Tlakové zkoušky otopných těles jednořadých	kus	2,000	70,00	140,00
47	735156920	Tlakové zkoušky otopných těles dvouřadých	kus	42,000	100,00	4 200,00
48	735156930	Tlakové zkoušky otopných těles třířadých	kus	1,000	60,00	60,00
49	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140 mm	kus	27,000	200,00	5 400,00
50	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1500 mm	kus	2,000	200,00	400,00
51	735159230	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1980 mm	kus	5,000	200,00	1 000,00
52	735159330	Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 1980 mm	kus	1,000	200,00	200,00
53	735164521	Montáž otopného tělesa trubkového na stěny výšky tělesa do 1340 mm	kus	1,000	200,00	200,00
54	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	45,000	15,00	675,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
55	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	74,000	6,00	444,00
56	735890802	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,005	700,00	700,00
57	735999001	Montáž konvektoru	kus	2,000	450,00	900,00
58	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%		1 000,00	1 000,00

783 Dokončovací práce - nátěry

59	783425412	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email	m	55,000	25,00	1 375,00
----	-----------	--	---	--------	-------	----------

784 Dokončovací práce - malby a tapety

60	784453631	Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní bílé otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	37,000	25,00	925,00
----	-----------	---	----	--------	-------	--------

OST Ostatní

61	OST001001	Vypuštění, napuštění a odvzdušnění systému	hod	72,000	300,00	21 600,00
62	OST001002	Protokol o zaregulování otopné soustavy	kpl	1,000		
63	OST001003	Projekt skutečného provedení stavby (3 paré + digitálně)	kpl	1,000		

Celkem cena bez DPH: 252 914,- Kč

INS
IČO:1

